ANC-1801A ALAMBRE P/MANUALIDADES METALIZADO 1MM 8MTRS 24 SET $650 0% $15.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.200
$0
$89.148
$0

$558.348

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SC-22120-5 TIJERA 5" (PASTEL) CAJA X 24 PZAS 96 PZA $510 0% $48.960

ST-2299 ENGRAPADORA COLORES PASTEL 24 PZA $1.780 0% $42.720

TD-1910C DISPENSADOR PEQUENO COLORES PASTEL 12 PZA $1.790 0% $21.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$469.200
$0
$89.148
$0

$558.348

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org